Programa de Capacitação 2023 - Liderança e Sucessão , por meio da aplicação do
instrumento MBTI (Myers Briggs Type Indicator ), com devolutiva diagnóstica, para 150
líderes da CAIXA. Vigência: 24 (vinte e quatro) meses a partir do dia 03/10/2023. Valor
Global: R$ 294.732,00 (Duzentos e noventa e quatro mil, setecentos e trinta e dois
reais). Fundamentação Legal: Artigo 30, II, "f" da Lei 13.303/16, art. 69, II, "f", do RLCC
- Regulamento de Licitações e Contratos da CAIXA.

Contrato nº 9376/2023. Processo Administrativo nº 5688.01.1515.01/2023. Objeto:
contratação de patrocínio para o Projeto Expovale Exposição Agropecuária de Ivaiporã.